РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШКАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
04.12. 2019 г.                                       с. Куриловка                              № 62/111

О стоимости билетов на дискотеку

в МБУК «Досуговый центр»
Рассмотрев обращение главы администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет об утверждении стоимости билетов на дискотеку в муниципальном  бюджетном учреждении культуры «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поседения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Пушкарский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость билетов на дискотеку в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Досуговый центр» администрации сельского поселения Пушкарский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области в сумме:
дискотека – 30 (тридцать) рублей

новогодняя дискотека - 50 (пятьдесят) рублей

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Пушкарский сельсовет                                          М.Ю.Иванова